
Página: 1 / 1

Nr.:   35/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

75/2024

16/07/2024

E-mail: compras@staterezinhaprogresso.sc.gov.br  Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SANTA TEREZINHA DO PROGRESSO
Rua Tancredo Neves, 337 - Centro - Santa Terezinha do Progresso
CEP: 89983-000 CNPJ: 01.612.847/0001-90 Telefone: (49) 3657-0001

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

23/07/2024
Dispensa de licitação
35/2024 - DL
75/2024

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
PARA FORNECIMENTO E SUBSTITUIÇÃO DE REFLETORES NO GINÁSIO DO
NUCLEO ESCOLAR E GINÁSIO MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA DO
PROGRESSO - SC

Lote: 1
Participante: VALCIR VIEIRA DA SILVA INSTALADORA ELETRICA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 REFLETOR LED SLIM 300 W BIVOLT 6500K - REFLETOR LED SLIM 300

W BIVOLT 6500K
7,000 UN 220,00 1.540,00

2 REFLETOR 400W. - REFLETOR 400W. 15,000 UND 320,00 4.800,00

3 LOCAÇÃO DE ANDAIME - LOCAÇÃO DE ANDAIME 2,000 DIA 1.000,00 2.000,00

4 MÃO DE OBRA PARA SUBSTITUIÇÃO DE REFLETORES - MÃO DE
OBRA PARA SUBSTITUIÇÃO DE REFLETORES

1,000 UND 3.000,00 3.000,00

Total do Participante: 11.340,00

Total Geral: 11.340,00

Manutenção das atividades do setor de esporte 02.002.27.812.0021.2024.3.3.90.00.00 R$ 3.812,74
Construção, Ampliação e Reforma de Edificações Escolares -
Fundamental

04.001.12.361.0018.2017.3.3.90.00.00 R$ 8.527,26

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

23/07/2024Santa Terezinha do

Marcia Detofol

PREFEITA MUNICIPAL

Sistema: Compras -  Usuário: Clezio.2022. Emissão: 24/07/2024, às 08:54:31. Protocolo: 0d092e46-c46a-48e8-9d65-0beffd084b73


